

世界中医药学会联合会

World Federation of Chinese Medicine Societies

世界中医药学会联合会秦药国际产业分会成立大会暨秦药国际推广战略研讨会

第一轮会议通知

世界中医药大会夏季峰会是海内外中医药专家学者共同参与的学术盛宴,是海内外中医药专家学者交流与合作的重要平台。旨在推动新时代中医药更广泛走向世界,助力中医药"一带一路"建设。

2015年以来,已先后在中国江苏、湖北、安徽和江西成功举办四届。我会定于2019年6月14-16日在中国陕西西安召开"世界中医药大会第五届夏季峰会"。大会将邀请诺奖得主、陈可冀、樊代明、石学敏、张伯礼、陈凯先、黄璐琦、张学文、王琦、孙光荣、张大宁、沈宝藩、唐祖宣、伍炳彩、王世民、梅国强、李佃贵、周岱翰、熊继柏等众多院士、国医大师、专家学者与会并做主题报告,同时就中医药产业发展政策、中医药标准化与国际化、中医药文化、中医健康管理、中医药大数据等进行交流与探讨,中医药最新科研成果与临床经验交流以及新技术、新疗法展示等。大会同期还将召开世界中医药学会联合会秦药国际产业分会成立大会暨秦药国际推广战略研讨会等,大会预计规模1500人。

世界中医药学会联合会秦药国际产业分会,是在依托丝绸之路经济带,发挥陕西中医药资源大省优势,打造"秦药"大品牌,弘扬中医药文化,发展壮大中医药产业,拓展中医药经济合作空间,实现更大范围、更高水平、更深层次的人文交流,密切国际间友好往来,为中医药行业提供与全球中医药专家学者、企业交流与合作的平台,提升秦药的国际核心竞争力的大背景下应运而生的。为了实现"中医药国际化"的宏伟目标,共同推动秦药走向世界,真诚欢迎全球中医药界的各位专家同道参加此次盛会。现就有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

会议时间: 2019年6月14-16日

会议地点:中国·陕西省西安市锦江国际会议中心(西安市未央区浐灞生态区欧亚大道西段6号)

二、会议组织结构

指导单位: 国家中医药管理局、陕西省人民政府

主办单位: 世界中医药学会联合会、陕西省卫生和健康委员会

承办单位:陕西中医药大学

协办单位: 广东一方制药有限公司、九州通医药集团股份有限公司

步长制药集团

三、会议主题及内容

会议主题:传承"丝路"健康文化 助力秦药事业发展 会议内容:

- (一) 世界中医药学会联合会秦药国际产业分会预备会:
- (二)世界中医药学会联合会秦药国际产业分会成立大会;
- (三)秦药国际推广战略研讨会。



世界中医药学会联合会

World Federation of Chinese Medicine Societies

四、参会人员

诚挚欢迎相关国家、省市政府官员,秦药及相关领域从事医疗、教育、科研、 管理、生产、贸易、健康产业等方面的专家学者和企业领导。

五、会议安排

- 6月14日全天: 报到;
- 6月14日晚上:世界中医药学会联合会秦药国际产业分会预备会;
- 6月15日上午:世界中医药大会第五届夏季峰会开幕式;
- 6月15日下午:世界中医药学会联合会秦药国际产业分会成立大会;
- 6月16日上午:秦药国际推广战略研讨会。

六、会议费用

会议收费	4月15日前	5月15日前	5月15日后及现场
注册费 (人民币)	1200 元	1500 元	1800 元
在校学生(凭学生证)	800 元	1000 元	1200 元

报到时,在校研究生需出具学生证件。会议注册以交费时间为准,报名优惠截止日期为5月15日。

注册费包含: 1. 会务费: 会议手册、大会论文集等会议材料,代表证; 2.6 月 14 日晚餐、6 月 15 日午餐、晚餐、6 月 16 日午餐。

注册费不包含:往返交通、住宿及住宿期间房间内消费,自选考察等。 展位费包含:展位费价格待定,国际标准展位:3*3m,1张桌子,2把座椅, 1个插座,基本照明。

七、报名注册、交费

大会网上报名入口: http://wccmss2019.medmeeting.org/cn 在线填写注册并进行网上交费,或扫描右侧二维码报名参会。

八、报到及酒店住宿

会议报到地点为:西安市浐灞生态区锦江国际会议中心;住宿酒店为锦江国际酒店、西安艾美酒店等。

酒店名称	豪华大床(价格)	豪华标间(价格)	备注
锦江国际酒店	580 元(含早)	580 元(含早)	
艾美酒店	600 元 (含早)	600 元 (含早)	距离会议中心 300 米

九、大会联系人信息

国际联络部: 王晶、李昕雪、杨柳、农钦、朱晨

电话: 010-58650241/0058/0243 邮箱: tcm forum@vip.163.com

秦药国际产业分会筹委会: 任明俊 15029352518 何光荣 18064396628

座机: 029-8656 4203 邮箱: 2494258113@qq.com

世界中医药学会联合会2019年3月21日